
RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE
Organizator: Extreme Events, Runmageddon
Data: 2024-06-08
Miejsce: Katowice
Dystans: 6 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

1 CZERSKI GRZEGORZ 2523 JACK MAMONA CLUB OPEN MĘŻCZYZN 1 M 1 21:30 00:57:40 00:57:51.60 00:57:51.60 9:38 6.2
2 HANULOK JAKUB 2558 OPEN MĘŻCZYZN 2 M 2 21:30 00:57:45 00:57:57.65 00:57:57.65 9:39 6.2
3 WISŁAWSKI MARIUSZ 2596 OPEN MĘŻCZYZN 3 M 3 21:30 01:04:32 01:04:44.15 01:04:44.15 10:47 5.6
4 STRYNIAK TOMEK 2593 OPEN MĘŻCZYZN 4 M 4 21:30 01:06:05 01:06:18.40 01:06:18.40 11:03 5.4
5 SKWAREK TOMASZ 2657 OPEN MĘŻCZYZN 5 M 5 21:45 01:08:06 01:08:25.25 01:08:25.25 11:24 5.3
6 WÓJTOWICZ DARIUSZ 2700 OPEN MĘŻCZYZN 6 M 6 21:45 01:08:06 01:08:28.15 01:08:28.15 11:24 5.3
7 SIEŃKO TOMASZ 2656 OPEN MĘŻCZYZN 7 M 7 21:45 01:08:28 01:08:43.00 01:08:43.00 11:27 5.2
8 FLIAHIN MYKOLA 2554 OPEN MĘŻCZYZN 8 M 8 21:30 01:09:10 01:09:24.60 01:09:24.60 11:34 5.2
9 BASIK SEBASTIAN 2633 OPEN MĘŻCZYZN 9 M 9 21:30 01:10:34 01:10:43.75 01:10:43.75 11:47 5.1

10 LANGNER KRZYSZTOF 2674 OPEN MĘŻCZYZN 10 M 10 21:30 01:10:54 01:11:08.35 01:11:08.35 11:51 5.1
11 CIEPŁY PATRYK 2638 OPEN MĘŻCZYZN 11 M 11 21:45 01:10:59 01:11:11.90 01:11:11.90 11:51 5.1
12 ZADORA KACPER 2669 OPEN MĘŻCZYZN 12 M 12 21:30 01:11:14 01:11:24.40 01:11:24.40 11:54 5
13 TENDERA FILIP 2658 OPEN MĘŻCZYZN 13 M 13 21:45 01:12:09 01:12:16.70 01:12:16.70 12:02 5
14 NAPIERAJ RAFAŁ 2665 ŚWIRY SIEMIANOWICE OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
1 M 14 21:30 01:11:50 01:12:20.65 01:12:20.65 12:03 5

              
15 BIELECKI  DAWID  2540 OPEN MĘŻCZYZN 14 M 15 21:30 01:12:39 01:12:58.80 01:12:58.80 12:09 4.9
16 STOPKA DANIEL 2592 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
2 M 16 21:30 01:15:19 01:15:31.25 01:15:31.25 12:35 4.8

              
17 WILK WERONIKA 2659 OPEN KOBIET 1 K 1 21:45 01:16:17 01:16:38.10 01:16:38.10 12:46 4.7
18 ROGALSKI MACIEJ 2518 FICYT OPEN MĘŻCZYZN 15 M 17 21:30 01:18:17 01:18:25.25 01:18:25.25 13:04 4.6
19 JASIŃSKI RAFAŁ 2535 WŁĄCZ SIEBIE OPEN MĘŻCZYZN 16 M 18 21:30 01:19:09 01:19:19.70 01:19:19.70 13:13 4.5
20 PUC DAMIAN 2586 OPEN MĘŻCZYZN 17 M 19 21:30 01:19:44 01:19:53.85 01:19:53.85 13:18 4.5
21 KUŚNIERSKI ANDRZEJ 2515 CROSSTRENING RACIBÓRZ OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
3 M 20 21:30 01:19:41 01:19:54.20 01:19:54.20 13:19 4.5

              
22 BOBROWSKI MICHAŁ 2542 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
4 M 21 21:30 01:20:48 01:21:03.00 01:21:03.00 13:30 4.4

              
23 STRZESZYNA  RADOSLAW  2594 OPEN MĘŻCZYZN 18 M 22 21:30 01:20:54 01:21:06.40 01:21:06.40 13:31 4.4
24 NITNER LAURA 2525 LEPSI HANYSY OPEN KOBIET 2 K 2 21:30 01:21:01 01:21:21.40 01:21:21.40 13:33 4.4
25 KAMIŃSKI DAWID 2609 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 19 M 23 21:45 01:21:59 01:22:13.60 01:22:13.60 13:42 4.4

              
26 ZAGRODZKA MAGDALENA 2617 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 3 K 3 21:45 01:21:58 01:22:15.95 01:22:15.95 13:42 4.4

              
27 SUŁKOWSKI OLEK 2605 BDB TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
5 M 24 21:45 01:22:24 01:22:43.80 01:22:43.80 13:47 4.4

              
28 KOCH KRZYSZTOF 2604 BDB TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
6 M 25 21:45 01:22:24 01:22:43.90 01:22:43.90 13:47 4.4

              
29 BIEG WOJCIECH 2603 BDB TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
7 M 26 21:45 01:22:25 01:22:44.45 01:22:44.45 13:47 4.4

              
30 MIKOŁASZEK DARIA 2661 OPEN KOBIET 4 K 4 21:45 01:22:32 01:22:46.40 01:22:46.40 13:47 4.3
31 KIELBASA MATEUSZ 2645 OPEN MĘŻCZYZN 20 M 27 21:45 01:22:56 01:23:04.30 01:23:04.30 13:50 4.3
32 BIELECKI RAFAŁ 2541 OPEN MĘŻCZYZN 21 M 28 21:30 01:22:49 01:23:06.00 01:23:06.00 13:51 4.3
33 BIELECKA BEATA 2538 OPEN KOBIET 5 K 5 21:30 01:22:49 01:23:06.45 01:23:06.45 13:51 4.3
34 BARTAS DOMINIK 2631 OPEN MĘŻCZYZN 22 M 29 21:45 01:22:57 01:23:07.10 01:23:07.10 13:51 4.3
35 CZARNIAWSKI PAWEŁ 2639 OPEN MĘŻCZYZN 23 M 30 21:45 01:22:57 01:23:11.70 01:23:11.70 13:51 4.3
36 RYSZCZYK ADAM 2668 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
8 M 31 21:30 01:24:15 01:24:30.00 01:24:30.00 14:05 4.3
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37 BARTCZAK PAWEŁ 2632 OPEN MĘŻCZYZN 24 M 32 21:45 01:24:30 01:24:38.70 01:24:38.70 14:06 4.3
38 JACKO MAREK 2521 HRMAX ŻORY OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
9 M 33 21:30 01:24:49 01:25:06.50 01:25:06.50 14:11 4.2

              
39 BITNER-RYSZKA NATALIA 2520 HRMAX ŻORY OPEN MASTERS KOBIET 1 K 6 21:30 01:24:51 01:25:06.70 01:25:06.70 14:11 4.2
40 DOCZEKALSKI MATEUSZ 2640 OPEN MĘŻCZYZN 25 M 34 21:45 01:28:51 01:29:02.25 01:29:02.25 14:50 4
41 MIONSKOWSKI MACIEJ 2579 OPEN MĘŻCZYZN 26 M 35 21:30 01:29:08 01:29:19.15 01:29:19.15 14:53 4
42 ZDUŃCZYK JULIA 2600 OPEN KOBIET 6 K 7 21:30 01:29:08 01:29:19.75 01:29:19.75 14:53 4
43 KUCIĘBA  PAULINA 2619 FIT-DZIKI OPEN KOBIET 7 K 8 21:45 01:30:30 01:30:47.40 01:30:47.40 15:07 4
44 DETKO ŁUKASZ 2618 FIT-DZIKI OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
10 M 36 21:45 01:30:29 01:30:47.55 01:30:47.55 15:07 4

              
45 NITNER ZDZISŁAW 2673 LEPSI HANYSY OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
11 M 37 21:30 01:30:34 01:30:49.95 01:30:49.95 15:08 4

              
46 KRYWULT ŁUKASZ 2502 8KG + OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
12 M 38 21:30 01:33:04 01:33:17.90 01:33:17.90 15:32 3.9

              
47 KRYWULT JOANNA 2501 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 2 K 9 21:30 01:33:03 01:33:17.90 01:33:17.90 15:32 3.9
48 BEDNARSKA MAGDALENA 2500 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 2 K 9 21:30 01:33:04 01:33:17.90 01:33:17.90 15:32 3.9
49 ZAWIEJSKI PIOTR 2670 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
13 M 39 21:30 01:33:03 01:33:18.00 01:33:18.00 15:33 3.9

              
50 SKÓRA KAROLINA  2504 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 4 K 11 21:30 01:33:03 01:33:18.05 01:33:18.05 15:33 3.9
51 SADŁEK ALEKSANDRA 2503 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 5 K 12 21:30 01:33:04 01:33:18.20 01:33:18.20 15:33 3.9
52 SABATOWSKI KRZYSZTOF 2513 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

14 M 40 21:30 01:33:05 01:33:23.00 01:33:23.00 15:33 3.9
             

53 PAVLÍK JIŘÍ 2583 OPEN MĘŻCZYZN 27 M 41 21:30 01:34:36 01:34:54.05 01:34:54.05 15:49 3.8
54 JONÁŠ PETR 2561 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
15 M 42 21:30 01:34:29 01:34:55.00 01:34:55.00 15:49 3.8

              
55 JANKOWSKI BARTOSZ 2560 OPEN MĘŻCZYZN 28 M 43 21:30 01:34:45 01:34:55.35 01:34:55.35 15:49 3.8
56 LECH MARCIN 2574 OPEN MĘŻCZYZN 29 M 44 21:30 01:34:45 01:34:57.00 01:34:57.00 15:49 3.8
57 KASPRZYK JUSTYNA 2564 OPEN KOBIET 8 K 13 21:30 01:34:54 01:35:14.20 01:35:14.20 15:52 3.8
58 KANIA DOMINIK 2519 FIRE DP OPEN MĘŻCZYZN 30 M 45 21:30 01:35:33 01:35:43.00 01:35:43.00 15:57 3.8
59 KUŹNIARKIEWICZ MICHAEL 2648 OPEN MĘŻCZYZN 31 M 46 21:30 01:35:47 01:36:04.15 01:36:04.15 16:00 3.7
60 GOŁĄB IGOR 2644 OPEN MĘŻCZYZN 32 M 47 21:30 01:35:48 01:36:04.55 01:36:04.55 16:00 3.7
61 ŻOŁNA KACPER 2511 ALUTKI OPEN MĘŻCZYZN 33 M 48 21:30 01:36:50 01:37:02.05 01:37:02.05 16:10 3.7
62  MAGOHOR 2508 ALUTKI OPEN MĘŻCZYZN 34 M 49 21:30 01:36:49 01:37:02.25 01:37:02.25 16:10 3.7
63 PACZKOWSKI TOMASZ 2582 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
16 M 50 21:30 01:36:52 01:37:12.20 01:37:12.20 16:12 3.7

              
64 KRAWCZYK JOANNA 2522 HUSARIA RACE TEAM OPEN MASTERS KOBIET 6 K 14 21:30 01:36:55 01:37:13.65 01:37:13.65 16:12 3.7
65 ANIELSKA ANNA 2630 OPEN KOBIET 9 K 15 21:45 01:37:32 01:37:47.15 01:37:47.15 16:17 3.7
66 RYBARSKI PRZEMYSŁAW 2655 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
17 M 51 21:45 01:37:31 01:37:47.45 01:37:47.45 16:17 3.7

              
67 SIMON ALEKSANDRA  2590 OPEN KOBIET 10 K 16 21:30 01:38:19 01:38:29.05 01:38:29.05 16:24 3.7
68 KOCIOK JAKUB 2567 OPEN MĘŻCZYZN 35 M 52 21:30 01:38:19 01:38:29.65 01:38:29.65 16:24 3.7
69 MOROŃ KRZYSZTOF 2580 OPEN MĘŻCZYZN 36 M 53 21:30 01:40:11 01:40:32.65 01:40:32.65 16:45 3.6
70 KONOP OLIWIER 2569 OPEN MĘŻCZYZN 37 M 54 21:30 01:40:42 01:40:52.40 01:40:52.40 16:48 3.6
71 GŁYK ŁUKASZ 2607 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 38 M 55 21:30 01:40:56 01:41:03.25 01:41:03.25 16:50 3.6

              
72 WYRĘBSKI SEBASTIAN  2627 ŚWIRY SIEMIANOWICE OPEN MĘŻCZYZN 39 M 56 21:30 01:42:03 01:42:18.35 01:42:18.35 17:03 3.5
73 GROMOTKA JANUSZ 2556 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
18 M 57 21:30 01:43:11 01:43:29.40 01:43:29.40 17:14 3.5

              
74 GROMOTKA MAJA 2557 OPEN KOBIET 11 K 17 21:30 01:43:11 01:43:30.90 01:43:30.90 17:15 3.5
75 ŻYŁKA  SZYMON  2530 SEDAL OPEN MĘŻCZYZN 40 M 58 21:30 01:43:51 01:44:02.85 01:44:02.85 17:20 3.5
76 CEMPULIK MICHAŁ 2606 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 41 M 59 21:45 01:43:46 01:44:03.90 01:44:03.90 17:20 3.5

              
77 KONIEC MARIUSZ 2663 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

19 M 60 21:45 01:43:46 01:44:04.35 01:44:04.35 17:20 3.5
             

78 SKIBA MARIUSZ 2662 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

20 M 61 21:45 01:44:05.45 01:44:05.45 17:20 3.5
              

79 DZIÓB  MATEUSZ 2675 LEPSI HANYSY OPEN MĘŻCZYZN 42 M 62 21:45 01:48:45 01:49:06.40 01:49:06.40 18:11 3.3
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80 BOMBOR ANTONINA 2634 FIT & MORE RYBNIK OPEN MASTERS KOBIET 7 K 18 21:45 01:50:01 01:50:13.95 01:50:13.95 18:22 3.3
81 MARSZOLIK ANGELA 2649 OPEN MASTERS KOBIET 8 K 19 21:45 01:50:00 01:50:14.25 01:50:14.25 18:22 3.3
82 ŻYŁKA GRZEGORZ  2529 SEDAL OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
21 M 63 21:30 01:49:56 01:50:15.65 01:50:15.65 18:22 3.3

              
83 BIAŁAS ALEKSANDRA 2537 OPEN KOBIET 12 K 20 21:30 01:50:14 01:50:28.50 01:50:28.50 18:24 3.3
84 ZOLICH MIKOŁAJ 2601 OPEN MĘŻCZYZN 43 M 64 21:30 01:50:14 01:50:28.70 01:50:28.70 18:24 3.3
85 BIELECKA KATARZYNA 2539 OPEN KOBIET 13 K 21 21:30 01:50:20 01:50:30.20 01:50:30.20 18:25 3.3
86 WIERZBOWSKA MAGDALENA 2615 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 14 K 22 21:45 01:51:22 01:51:39.35 01:51:39.35 18:36 3.2

              
87 MĄDRY ANNA 2610 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 15 K 23 21:45 01:51:23 01:51:39.55 01:51:39.55 18:36 3.2

              
88 AUGUSTYNOWICZ ALICJA 2536 OPEN KOBIET 16 K 24 21:30 01:51:34 01:51:52.60 01:51:52.60 18:38 3.2
89 KUŁAKOWSKI RAFAŁ 2573 OPEN MĘŻCZYZN 44 M 65 21:30 01:51:34 01:51:52.85 01:51:52.85 18:38 3.2
90 PRZYGODA DOMINIKA 2585 OPEN KOBIET 17 K 25 21:30 01:52:07 01:52:19.65 01:52:19.65 18:43 3.2
91 PŁUCIEŃCZAK AGATA 2584 OPEN KOBIET 17 K 25 21:30 01:52:07 01:52:19.65 01:52:19.65 18:43 3.2
92 URYSZEK MARCIN 2514 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 45 M 66 21:30 01:52:07 01:52:20.10 01:52:20.10 18:43 3.2

              
93 ZWOLAK ADRIAN 2602 OPEN MĘŻCZYZN 46 M 67 21:30 01:53:26 01:53:36.20 01:53:36.20 18:56 3.2
94 WIŚNIEWSKI PATRYK 2597 OPEN MĘŻCZYZN 47 M 68 21:30 01:53:27 01:53:37.35 01:53:37.35 18:56 3.2
95 GAŁĄŻEWSKI  MATEUSZ  2555 OPEN MĘŻCZYZN 48 M 69 21:30 01:53:27 01:53:39.65 01:53:39.65 18:56 3.2
96 KISSA  DAMIAN 2672 OPEN MĘŻCZYZN 49 M 70 21:45 01:53:43 01:54:02.10 01:54:02.10 19:00 3.2
97 KOZŁOWSKA NICOLE 2671 OPEN KOBIET 19 K 27 21:45 01:53:43 01:54:02.35 01:54:02.35 19:00 3.2
98 PODSIADŁY PAWEŁ 2613 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 50 M 71 21:30 01:54:06 01:54:16.70 01:54:16.70 19:02 3.2

              
99 PŁACZEK ANNA 2612 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 20 K 28 21:30 01:54:06 01:54:16.90 01:54:16.90 19:02 3.2

              
100 WAGSTYL MIRELA 2614 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 21 K 29 21:30 01:54:05 01:54:17.20 01:54:17.20 19:02 3.2

              
101 JEZELA MARCIN 2608 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 51 M 72 21:30 01:54:06 01:54:17.60 01:54:17.60 19:02 3.2

              
102 PANDZICH KAMIL 2611 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 52 M 73 21:45 01:55:03 01:55:14.85 01:55:14.85 19:12 3.1

              
103 KIRKER MICHAŁ 2646 OPEN MĘŻCZYZN 53 M 74 21:45 01:55:04 01:55:15.00 01:55:15.00 19:12 3.1
104 GUJA DOROTA 2664 OPEN MASTERS KOBIET 9 K 30 21:45 01:55:02 01:55:15.10 01:55:15.10 19:12 3.1
105 BZOMOWSKI MAREK 2637 OPEN MĘŻCZYZN 54 M 75 21:45 01:55:04 01:55:15.40 01:55:15.40 19:12 3.1
106 WOŁCZYK MARIUSZ 2616 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

22 M 76 21:45 01:55:03 01:55:15.85 01:55:15.85 19:12 3.1
             

107 BRZEZIŃSKI ADAM 2546 OPEN MĘŻCZYZN 55 M 77 21:30 01:55:07 01:55:24.55 01:55:24.55 19:14 3.1
108 CZYŻ DOMINIKA 2551 OPEN KOBIET 22 K 31 21:30 01:55:07 01:55:27.55 01:55:27.55 19:14 3.1
109 BUŁAWA ALEKSANDRA 2636 OPEN KOBIET 23 K 32 21:45 01:55:30 01:55:40.45 01:55:40.45 19:16 3.1
110 FIGAJ KACPER 2642 OPEN MĘŻCZYZN 56 M 78 21:45 01:55:30 01:55:40.70 01:55:40.70 19:16 3.1
111 WESOŁOWSKI DAWID 2526 LEPSI HANYSY OPEN MĘŻCZYZN 57 M 79 21:30 01:57:13 01:57:29.50 01:57:29.50 19:34 3.1
112 WINKLER DŻESIKA  2527 LEPSI HANYSY OPEN KOBIET 24 K 33 21:30 01:57:12 01:57:29.60 01:57:29.60 19:34 3.1
113 NITNER LIWIA 2581 OPEN KOBIET 25 K 34 21:30 01:57:13 01:57:29.65 01:57:29.65 19:34 3.1
114 KMIECIK  MARCIN  2626 SOCIOS SILESIA OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
23 M 80 21:30 02:00:47 02:01:19.05 02:01:19.05 20:13 3

              
115 KMIECIK JUSTYNA 2531 SOCIOS SILESIA OPEN MASTERS KOBIET 10 K 35 21:30 02:00:57 02:01:19.35 02:01:19.35 20:13 3
116 SIMON ADAM 2589 OPEN MĘŻCZYZN 58 M 81 21:30 02:02:07 02:02:20.95 02:02:20.95 20:23 2.9
117 SIENKIEWICZ URSZULA 2588 OPEN KOBIET 26 K 36 21:30 02:02:08 02:02:24.50 02:02:24.50 20:24 2.9
118 MACIUGA DARIUSZ 2576 OPEN MĘŻCZYZN 59 M 82 21:30 02:02:10 02:02:26.15 02:02:26.15 20:24 2.9
119 CZAJKOWSKA ZOSIA 2550 OPEN KOBIET 27 K 37 21:30 02:02:20 02:02:34.25 02:02:34.25 20:25 2.9
120 MICHALSKI ANDRZEJ 2578 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
24 M 83 21:30 02:02:22 02:02:35.45 02:02:35.45 20:25 2.9

              
121 KALINOWSKI SEBASTIAN 2562 OPEN MĘŻCZYZN 60 M 84 21:30 02:02:21 02:02:36.55 02:02:36.55 20:26 2.9
122 KARLIŃSKI ŁUKASZ 2563 OPEN MĘŻCZYZN 61 M 85 21:30 02:03:01 02:03:16.20 02:03:16.20 20:32 2.9
123 CIERPKA KAMIL 2549 OPEN MĘŻCZYZN 61 M 85 21:30 02:03:00 02:03:16.20 02:03:16.20 20:32 2.9
124 DUMICZ MATEUSZ 2553 OPEN MĘŻCZYZN 63 M 87 21:30 02:03:01 02:03:16.50 02:03:16.50 20:32 2.9
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125 PLURA SIMONA 2506 AKS PROMIL OPEN KOBIET 28 K 38 21:30 02:04:28 02:04:41.60 02:04:41.60 20:46 2.9
126 GĄDEK-SERWIN KAROLINA 2629 TOMB RAIDERS OPEN KOBIET 29 K 39 21:30 02:05:42 02:06:00.15 02:06:00.15 21:00 2.9
127 BARAŃSKA  ANIA 2628 TOMB RAIDERS OPEN KOBIET 30 K 40 21:30 02:05:42 02:06:02.85 02:06:02.85 21:00 2.9
128 MANOWSKA MAŁGORZATA 2577 OPEN KOBIET 31 K 41 21:30 02:05:30 02:06:11.70 02:06:11.70 21:01 2.9
129 KOWALCZYK IWONA 2570 OPEN KOBIET 32 K 42 21:30 02:05:53 02:06:12.25 02:06:12.25 21:02 2.9
130 KUCHA TOMASZ 2572 OPEN MĘŻCZYZN 64 M 88 21:30 02:05:53 02:06:15.15 02:06:15.15 21:02 2.9
131 WŁASIEWICZ JULIA 2598 OPEN KOBIET 33 K 43 21:30 02:05:56 02:06:18.30 02:06:18.30 21:03 2.9
132 LEMIROWSKA KATARZYNA 2575 AKS PROMIL OPEN KOBIET 34 K 44 21:30 02:05:54 02:06:20.75 02:06:20.75 21:03 2.8
133 WESELSKA SYLWIA 2595 OPEN KOBIET 35 K 45 21:30 02:06:16 02:06:34.10 02:06:34.10 21:05 2.8
134 KLAMKA  MICHAŁ 2565 OPEN MĘŻCZYZN 65 M 89 21:30 02:04:47 02:06:35.45 02:06:35.45 21:05 2.8
135 KOBUS DAWID  2566 OPEN MĘŻCZYZN 66 M 90 21:30 02:06:15 02:06:35.55 02:06:35.55 21:05 2.8
136 WOLANY OLIVIER 2599 OPEN MĘŻCZYZN 67 M 91 21:30 02:06:16 02:06:37.90 02:06:37.90 21:06 2.8
137 DORZAK MARTIN 2552 OPEN MĘŻCZYZN 68 M 92 21:30 02:06:25 02:06:39.50 02:06:39.50 21:06 2.8
138 HOFFMANN MATEUSZ 2512 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 69 M 93 21:30 02:06:33 02:06:46.45 02:06:46.45 21:07 2.8

              
139  KINGA 2622 PINGPONGI W NATARCIU OPEN KOBIET 36 K 46 21:45 02:08:49 02:09:02.30 02:09:02.30 21:30 2.8
140 PSZYK  RAFAŁ  2625 PINGPONGI W NATARCIU OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
25 M 94 21:45 02:08:50 02:09:02.30 02:09:02.30 21:30 2.8

              
141 PSZYK BŁAŻEJ 2624 PINGPONGI W NATARCIU OPEN MĘŻCZYZN 70 M 95 21:45 02:08:50 02:09:02.70 02:09:02.70 21:30 2.8
142 KWIATKOWSKA  KATARZYNA  2623 PINGPONGI W NATARCIU OPEN KOBIET 37 K 47 21:45 02:08:49 02:09:02.90 02:09:02.90 21:30 2.8
143 LEMIROWSKI MACIEJ 2505 AKS PROMIL OPEN MĘŻCZYZN 71 M 96 21:30 02:11:53 02:12:04.05 02:12:04.05 22:00 2.7
144 WALCZAK MATEUSZ  2507 AKS PROMIL OPEN MĘŻCZYZN 72 M 97 21:30 02:11:53 02:12:06.30 02:12:06.30 22:01 2.7
145 BUKO MAGDALENA  2635 OPEN KOBIET 38 K 48 21:45 02:13:26 02:13:39.15 02:13:39.15 22:16 2.7
146 DUŚ ALEKSANDRA 2641 OPEN KOBIET 39 K 49 21:45 02:13:28 02:13:43.75 02:13:43.75 22:17 2.7
147 GAŁĘZIOK MARCEL 2643 OPEN MĘŻCZYZN 73 M 98 21:45 02:13:28 02:13:44.80 02:13:44.80 22:17 2.7
148 PIECHÓWKA MAGDALENA 2621 MEROL TEAM OPEN KOBIET 40 K 50 21:45 02:20:36 02:21:05.40 02:21:05.40 23:30 2.6
149  REDIM 2620 MEROL TEAM OPEN MĘŻCZYZN 74 M 99 21:45 02:20:37 02:21:12.50 02:21:12.50 23:32 2.5
150 BERENT WERONIKA 2666 OPEN KOBIET 41 K 51 21:45 02:22:12 02:23:03.55 02:23:03.55 23:50 2.5
151 KITALA RADOSŁAW 2532 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MĘŻCZYZN 75 M 100 21:45 02:22:11 02:23:05.20 02:23:05.20 23:50 2.5
152 NARLOCH LUCYNA 2650 OPEN KOBIET 42 K 52 21:45 02:22:13 02:23:08.00 02:23:08.00 23:51 2.5
153 MOSTOWSKI RADOSŁAW 2533 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
26 M 101 21:45 02:22:12 02:23:09.00 02:23:09.00 23:51 2.5

              
154 WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ 2534 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MĘŻCZYZN 76 M 102 21:45 02:22:12 02:23:10.30 02:23:10.30 23:51 2.5
155 RAK PATRYK 2653 OPEN MĘŻCZYZN 77 M 103 21:45 02:23:54 02:24:03.90 02:24:03.90 24:00 2.5
156 WOJCIECHOWSKA ANNA 2660 OPEN KOBIET 43 K 53 21:45 02:23:54 02:24:03.90 02:24:03.90 24:00 2.5
157 RAK  ANGELIKA  2652 OPEN KOBIET 44 K 54 21:45 02:23:55 02:24:09.00 02:24:09.00 24:01 2.5
158 RYBAK JAKUB 2654 OPEN MĘŻCZYZN 78 M 104 21:45 02:24:01 02:24:12.45 02:24:12.45 24:02 2.5
159 RAJDA MICHAŁ 2651 OPEN MĘŻCZYZN 79 M 105 21:45 02:24:07 02:24:17.65 02:24:17.65 24:02 2.5
160 CEGLAREK KAROLINA 2547 OPEN KOBIET 45 K 55 21:30 02:23:31 02:24:28.85 02:24:28.85 24:04 2.5
161 RZESZUTEK IZABELA 2587 OPEN KOBIET 46 K 56 21:30 02:23:49 02:24:29.20 02:24:29.20 24:04 2.5
162 BRONISZEWSKA MAJA 2544 OPEN KOBIET 47 K 57 21:30 02:37:44 02:37:56.35 02:37:56.35 26:19 2.3
163 OŻÓG MATEUSZ 2524 JAK ŻÓŁWIE W GALOPIE OPEN MĘŻCZYZN 80 M 106 21:30 02:37:46 02:37:57.35 02:37:57.35 26:19 2.3
164 BIEMA  PAWEŁ  2516 FEET OF FURY OPEN MĘŻCZYZN 81 M 107 21:30 02:40:08 02:40:33.70 02:40:33.70 26:45 2.2
165 DEJ KAROLINA 2517 FEET OF FURY OPEN KOBIET 48 K 58 21:30 02:40:11 02:40:33.80 02:40:33.80 26:45 2.2
166 KONDRAT ALEKSANDRA 2568 OPEN KOBIET 49 K 59 21:30

CHYLIŃSKI TOMASZ 2548 OPEN MĘŻCZYZN 21:30  DNF DNF DNF - -

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, Open Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

1 WILK WERONIKA 2659 OPEN KOBIET 1 K 1 21:45 01:16:17 01:16:38.10 01:16:38.10 12:46 4.7
2 NITNER LAURA 2525 LEPSI HANYSY OPEN KOBIET 2 K 2 21:30 01:21:01 01:21:21.40 01:21:21.40 13:33 4.4
3 ZAGRODZKA MAGDALENA 2617 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 3 K 3 21:45 01:21:58 01:22:15.95 01:22:15.95 13:42 4.4

              
4 MIKOŁASZEK DARIA 2661 OPEN KOBIET 4 K 4 21:45 01:22:32 01:22:46.40 01:22:46.40 13:47 4.3
5 BIELECKA BEATA 2538 OPEN KOBIET 5 K 5 21:30 01:22:49 01:23:06.45 01:23:06.45 13:51 4.3
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, Open Kobiet c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

6 BITNER-RYSZKA NATALIA 2520 HRMAX ŻORY OPEN MASTERS KOBIET 1 K 6 21:30 01:24:51 01:25:06.70 01:25:06.70 14:11 4.2
7 ZDUŃCZYK JULIA 2600 OPEN KOBIET 6 K 7 21:30 01:29:08 01:29:19.75 01:29:19.75 14:53 4
8 KUCIĘBA  PAULINA 2619 FIT-DZIKI OPEN KOBIET 7 K 8 21:45 01:30:30 01:30:47.40 01:30:47.40 15:07 4
9 BEDNARSKA MAGDALENA 2500 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 2 K 9 21:30 01:33:04 01:33:17.90 01:33:17.90 15:32 3.9

10 KRYWULT JOANNA 2501 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 2 K 9 21:30 01:33:03 01:33:17.90 01:33:17.90 15:32 3.9
11 SKÓRA KAROLINA  2504 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 4 K 11 21:30 01:33:03 01:33:18.05 01:33:18.05 15:33 3.9
12 SADŁEK ALEKSANDRA 2503 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 5 K 12 21:30 01:33:04 01:33:18.20 01:33:18.20 15:33 3.9
13 KASPRZYK JUSTYNA 2564 OPEN KOBIET 8 K 13 21:30 01:34:54 01:35:14.20 01:35:14.20 15:52 3.8
14 KRAWCZYK JOANNA 2522 HUSARIA RACE TEAM OPEN MASTERS KOBIET 6 K 14 21:30 01:36:55 01:37:13.65 01:37:13.65 16:12 3.7
15 ANIELSKA ANNA 2630 OPEN KOBIET 9 K 15 21:45 01:37:32 01:37:47.15 01:37:47.15 16:17 3.7
16 SIMON ALEKSANDRA  2590 OPEN KOBIET 10 K 16 21:30 01:38:19 01:38:29.05 01:38:29.05 16:24 3.7
17 GROMOTKA MAJA 2557 OPEN KOBIET 11 K 17 21:30 01:43:11 01:43:30.90 01:43:30.90 17:15 3.5
18 BOMBOR ANTONINA 2634 FIT & MORE RYBNIK OPEN MASTERS KOBIET 7 K 18 21:45 01:50:01 01:50:13.95 01:50:13.95 18:22 3.3
19 MARSZOLIK ANGELA 2649 OPEN MASTERS KOBIET 8 K 19 21:45 01:50:00 01:50:14.25 01:50:14.25 18:22 3.3
20 BIAŁAS ALEKSANDRA 2537 OPEN KOBIET 12 K 20 21:30 01:50:14 01:50:28.50 01:50:28.50 18:24 3.3
21 BIELECKA KATARZYNA 2539 OPEN KOBIET 13 K 21 21:30 01:50:20 01:50:30.20 01:50:30.20 18:25 3.3
22 WIERZBOWSKA MAGDALENA 2615 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 14 K 22 21:45 01:51:22 01:51:39.35 01:51:39.35 18:36 3.2

              
23 MĄDRY ANNA 2610 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 15 K 23 21:45 01:51:23 01:51:39.55 01:51:39.55 18:36 3.2

              
24 AUGUSTYNOWICZ ALICJA 2536 OPEN KOBIET 16 K 24 21:30 01:51:34 01:51:52.60 01:51:52.60 18:38 3.2
25 PRZYGODA DOMINIKA 2585 OPEN KOBIET 17 K 25 21:30 01:52:07 01:52:19.65 01:52:19.65 18:43 3.2
26 PŁUCIEŃCZAK AGATA 2584 OPEN KOBIET 17 K 25 21:30 01:52:07 01:52:19.65 01:52:19.65 18:43 3.2
27 KOZŁOWSKA NICOLE 2671 OPEN KOBIET 19 K 27 21:45 01:53:43 01:54:02.35 01:54:02.35 19:00 3.2
28 PŁACZEK ANNA 2612 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 20 K 28 21:30 01:54:06 01:54:16.90 01:54:16.90 19:02 3.2

              
29 WAGSTYL MIRELA 2614 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 21 K 29 21:30 01:54:05 01:54:17.20 01:54:17.20 19:02 3.2

              
30 GUJA DOROTA 2664 OPEN MASTERS KOBIET 9 K 30 21:45 01:55:02 01:55:15.10 01:55:15.10 19:12 3.1
31 CZYŻ DOMINIKA 2551 OPEN KOBIET 22 K 31 21:30 01:55:07 01:55:27.55 01:55:27.55 19:14 3.1
32 BUŁAWA ALEKSANDRA 2636 OPEN KOBIET 23 K 32 21:45 01:55:30 01:55:40.45 01:55:40.45 19:16 3.1
33 WINKLER DŻESIKA  2527 LEPSI HANYSY OPEN KOBIET 24 K 33 21:30 01:57:12 01:57:29.60 01:57:29.60 19:34 3.1
34 NITNER LIWIA 2581 OPEN KOBIET 25 K 34 21:30 01:57:13 01:57:29.65 01:57:29.65 19:34 3.1
35 KMIECIK JUSTYNA 2531 SOCIOS SILESIA OPEN MASTERS KOBIET 10 K 35 21:30 02:00:57 02:01:19.35 02:01:19.35 20:13 3
36 SIENKIEWICZ URSZULA 2588 OPEN KOBIET 26 K 36 21:30 02:02:08 02:02:24.50 02:02:24.50 20:24 2.9
37 CZAJKOWSKA ZOSIA 2550 OPEN KOBIET 27 K 37 21:30 02:02:20 02:02:34.25 02:02:34.25 20:25 2.9
38 PLURA SIMONA 2506 AKS PROMIL OPEN KOBIET 28 K 38 21:30 02:04:28 02:04:41.60 02:04:41.60 20:46 2.9
39 GĄDEK-SERWIN KAROLINA 2629 TOMB RAIDERS OPEN KOBIET 29 K 39 21:30 02:05:42 02:06:00.15 02:06:00.15 21:00 2.9
40 BARAŃSKA  ANIA 2628 TOMB RAIDERS OPEN KOBIET 30 K 40 21:30 02:05:42 02:06:02.85 02:06:02.85 21:00 2.9
41 MANOWSKA MAŁGORZATA 2577 OPEN KOBIET 31 K 41 21:30 02:05:30 02:06:11.70 02:06:11.70 21:01 2.9
42 KOWALCZYK IWONA 2570 OPEN KOBIET 32 K 42 21:30 02:05:53 02:06:12.25 02:06:12.25 21:02 2.9
43 WŁASIEWICZ JULIA 2598 OPEN KOBIET 33 K 43 21:30 02:05:56 02:06:18.30 02:06:18.30 21:03 2.9
44 LEMIROWSKA KATARZYNA 2575 AKS PROMIL OPEN KOBIET 34 K 44 21:30 02:05:54 02:06:20.75 02:06:20.75 21:03 2.8
45 WESELSKA SYLWIA 2595 OPEN KOBIET 35 K 45 21:30 02:06:16 02:06:34.10 02:06:34.10 21:05 2.8
46  KINGA 2622 PINGPONGI W NATARCIU OPEN KOBIET 36 K 46 21:45 02:08:49 02:09:02.30 02:09:02.30 21:30 2.8
47 KWIATKOWSKA  KATARZYNA  2623 PINGPONGI W NATARCIU OPEN KOBIET 37 K 47 21:45 02:08:49 02:09:02.90 02:09:02.90 21:30 2.8
48 BUKO MAGDALENA  2635 OPEN KOBIET 38 K 48 21:45 02:13:26 02:13:39.15 02:13:39.15 22:16 2.7
49 DUŚ ALEKSANDRA 2641 OPEN KOBIET 39 K 49 21:45 02:13:28 02:13:43.75 02:13:43.75 22:17 2.7
50 PIECHÓWKA MAGDALENA 2621 MEROL TEAM OPEN KOBIET 40 K 50 21:45 02:20:36 02:21:05.40 02:21:05.40 23:30 2.6
51 BERENT WERONIKA 2666 OPEN KOBIET 41 K 51 21:45 02:22:12 02:23:03.55 02:23:03.55 23:50 2.5
52 NARLOCH LUCYNA 2650 OPEN KOBIET 42 K 52 21:45 02:22:13 02:23:08.00 02:23:08.00 23:51 2.5
53 WOJCIECHOWSKA ANNA 2660 OPEN KOBIET 43 K 53 21:45 02:23:54 02:24:03.90 02:24:03.90 24:00 2.5
54 RAK  ANGELIKA  2652 OPEN KOBIET 44 K 54 21:45 02:23:55 02:24:09.00 02:24:09.00 24:01 2.5
55 CEGLAREK KAROLINA 2547 OPEN KOBIET 45 K 55 21:30 02:23:31 02:24:28.85 02:24:28.85 24:04 2.5
56 RZESZUTEK IZABELA 2587 OPEN KOBIET 46 K 56 21:30 02:23:49 02:24:29.20 02:24:29.20 24:04 2.5
57 BRONISZEWSKA MAJA 2544 OPEN KOBIET 47 K 57 21:30 02:37:44 02:37:56.35 02:37:56.35 26:19 2.3
58 DEJ KAROLINA 2517 FEET OF FURY OPEN KOBIET 48 K 58 21:30 02:40:11 02:40:33.80 02:40:33.80 26:45 2.2
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, Open Kobiet c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

59 KONDRAT ALEKSANDRA 2568 OPEN KOBIET 49 K 59 21:30

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, Open Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

1 CZERSKI GRZEGORZ 2523 JACK MAMONA CLUB OPEN MĘŻCZYZN 1 M 1 21:30 00:57:40 00:57:51.60 00:57:51.60 9:38 6.2
2 HANULOK JAKUB 2558 OPEN MĘŻCZYZN 2 M 2 21:30 00:57:45 00:57:57.65 00:57:57.65 9:39 6.2
3 WISŁAWSKI MARIUSZ 2596 OPEN MĘŻCZYZN 3 M 3 21:30 01:04:32 01:04:44.15 01:04:44.15 10:47 5.6
4 STRYNIAK TOMEK 2593 OPEN MĘŻCZYZN 4 M 4 21:30 01:06:05 01:06:18.40 01:06:18.40 11:03 5.4
5 SKWAREK TOMASZ 2657 OPEN MĘŻCZYZN 5 M 5 21:45 01:08:06 01:08:25.25 01:08:25.25 11:24 5.3
6 WÓJTOWICZ DARIUSZ 2700 OPEN MĘŻCZYZN 6 M 6 21:45 01:08:06 01:08:28.15 01:08:28.15 11:24 5.3
7 SIEŃKO TOMASZ 2656 OPEN MĘŻCZYZN 7 M 7 21:45 01:08:28 01:08:43.00 01:08:43.00 11:27 5.2
8 FLIAHIN MYKOLA 2554 OPEN MĘŻCZYZN 8 M 8 21:30 01:09:10 01:09:24.60 01:09:24.60 11:34 5.2
9 BASIK SEBASTIAN 2633 OPEN MĘŻCZYZN 9 M 9 21:30 01:10:34 01:10:43.75 01:10:43.75 11:47 5.1

10 LANGNER KRZYSZTOF 2674 OPEN MĘŻCZYZN 10 M 10 21:30 01:10:54 01:11:08.35 01:11:08.35 11:51 5.1
11 CIEPŁY PATRYK 2638 OPEN MĘŻCZYZN 11 M 11 21:45 01:10:59 01:11:11.90 01:11:11.90 11:51 5.1
12 ZADORA KACPER 2669 OPEN MĘŻCZYZN 12 M 12 21:30 01:11:14 01:11:24.40 01:11:24.40 11:54 5
13 TENDERA FILIP 2658 OPEN MĘŻCZYZN 13 M 13 21:45 01:12:09 01:12:16.70 01:12:16.70 12:02 5
14 NAPIERAJ RAFAŁ 2665 ŚWIRY SIEMIANOWICE OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
1 M 14 21:30 01:11:50 01:12:20.65 01:12:20.65 12:03 5

              
15 BIELECKI  DAWID  2540 OPEN MĘŻCZYZN 14 M 15 21:30 01:12:39 01:12:58.80 01:12:58.80 12:09 4.9
16 STOPKA DANIEL 2592 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
2 M 16 21:30 01:15:19 01:15:31.25 01:15:31.25 12:35 4.8

              
17 ROGALSKI MACIEJ 2518 FICYT OPEN MĘŻCZYZN 15 M 17 21:30 01:18:17 01:18:25.25 01:18:25.25 13:04 4.6
18 JASIŃSKI RAFAŁ 2535 WŁĄCZ SIEBIE OPEN MĘŻCZYZN 16 M 18 21:30 01:19:09 01:19:19.70 01:19:19.70 13:13 4.5
19 PUC DAMIAN 2586 OPEN MĘŻCZYZN 17 M 19 21:30 01:19:44 01:19:53.85 01:19:53.85 13:18 4.5
20 KUŚNIERSKI ANDRZEJ 2515 CROSSTRENING RACIBÓRZ OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
3 M 20 21:30 01:19:41 01:19:54.20 01:19:54.20 13:19 4.5

              
21 BOBROWSKI MICHAŁ 2542 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
4 M 21 21:30 01:20:48 01:21:03.00 01:21:03.00 13:30 4.4

              
22 STRZESZYNA  RADOSLAW  2594 OPEN MĘŻCZYZN 18 M 22 21:30 01:20:54 01:21:06.40 01:21:06.40 13:31 4.4
23 KAMIŃSKI DAWID 2609 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 19 M 23 21:45 01:21:59 01:22:13.60 01:22:13.60 13:42 4.4

              
24 SUŁKOWSKI OLEK 2605 BDB TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
5 M 24 21:45 01:22:24 01:22:43.80 01:22:43.80 13:47 4.4

              
25 KOCH KRZYSZTOF 2604 BDB TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
6 M 25 21:45 01:22:24 01:22:43.90 01:22:43.90 13:47 4.4

              
26 BIEG WOJCIECH 2603 BDB TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
7 M 26 21:45 01:22:25 01:22:44.45 01:22:44.45 13:47 4.4

              
27 KIELBASA MATEUSZ 2645 OPEN MĘŻCZYZN 20 M 27 21:45 01:22:56 01:23:04.30 01:23:04.30 13:50 4.3
28 BIELECKI RAFAŁ 2541 OPEN MĘŻCZYZN 21 M 28 21:30 01:22:49 01:23:06.00 01:23:06.00 13:51 4.3
29 BARTAS DOMINIK 2631 OPEN MĘŻCZYZN 22 M 29 21:45 01:22:57 01:23:07.10 01:23:07.10 13:51 4.3
30 CZARNIAWSKI PAWEŁ 2639 OPEN MĘŻCZYZN 23 M 30 21:45 01:22:57 01:23:11.70 01:23:11.70 13:51 4.3
31 RYSZCZYK ADAM 2668 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
8 M 31 21:30 01:24:15 01:24:30.00 01:24:30.00 14:05 4.3

              
32 BARTCZAK PAWEŁ 2632 OPEN MĘŻCZYZN 24 M 32 21:45 01:24:30 01:24:38.70 01:24:38.70 14:06 4.3
33 JACKO MAREK 2521 HRMAX ŻORY OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
9 M 33 21:30 01:24:49 01:25:06.50 01:25:06.50 14:11 4.2

              
34 DOCZEKALSKI MATEUSZ 2640 OPEN MĘŻCZYZN 25 M 34 21:45 01:28:51 01:29:02.25 01:29:02.25 14:50 4
35 MIONSKOWSKI MACIEJ 2579 OPEN MĘŻCZYZN 26 M 35 21:30 01:29:08 01:29:19.15 01:29:19.15 14:53 4
36 DETKO ŁUKASZ 2618 FIT-DZIKI OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
10 M 36 21:45 01:30:29 01:30:47.55 01:30:47.55 15:07 4

              
37 NITNER ZDZISŁAW 2673 LEPSI HANYSY OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
11 M 37 21:30 01:30:34 01:30:49.95 01:30:49.95 15:08 4

              
38 KRYWULT ŁUKASZ 2502 8KG + OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
12 M 38 21:30 01:33:04 01:33:17.90 01:33:17.90 15:32 3.9
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, Open Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

39 ZAWIEJSKI PIOTR 2670 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

13 M 39 21:30 01:33:03 01:33:18.00 01:33:18.00 15:33 3.9
              

40 SABATOWSKI KRZYSZTOF 2513 CARBON SILESIA SPORT BY
VITARADE

OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

14 M 40 21:30 01:33:05 01:33:23.00 01:33:23.00 15:33 3.9
             

41 PAVLÍK JIŘÍ 2583 OPEN MĘŻCZYZN 27 M 41 21:30 01:34:36 01:34:54.05 01:34:54.05 15:49 3.8
42 JONÁŠ PETR 2561 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
15 M 42 21:30 01:34:29 01:34:55.00 01:34:55.00 15:49 3.8

              
43 JANKOWSKI BARTOSZ 2560 OPEN MĘŻCZYZN 28 M 43 21:30 01:34:45 01:34:55.35 01:34:55.35 15:49 3.8
44 LECH MARCIN 2574 OPEN MĘŻCZYZN 29 M 44 21:30 01:34:45 01:34:57.00 01:34:57.00 15:49 3.8
45 KANIA DOMINIK 2519 FIRE DP OPEN MĘŻCZYZN 30 M 45 21:30 01:35:33 01:35:43.00 01:35:43.00 15:57 3.8
46 KUŹNIARKIEWICZ MICHAEL 2648 OPEN MĘŻCZYZN 31 M 46 21:30 01:35:47 01:36:04.15 01:36:04.15 16:00 3.7
47 GOŁĄB IGOR 2644 OPEN MĘŻCZYZN 32 M 47 21:30 01:35:48 01:36:04.55 01:36:04.55 16:00 3.7
48 ŻOŁNA KACPER 2511 ALUTKI OPEN MĘŻCZYZN 33 M 48 21:30 01:36:50 01:37:02.05 01:37:02.05 16:10 3.7
49  MAGOHOR 2508 ALUTKI OPEN MĘŻCZYZN 34 M 49 21:30 01:36:49 01:37:02.25 01:37:02.25 16:10 3.7
50 PACZKOWSKI TOMASZ 2582 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
16 M 50 21:30 01:36:52 01:37:12.20 01:37:12.20 16:12 3.7

              
51 RYBARSKI PRZEMYSŁAW 2655 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
17 M 51 21:45 01:37:31 01:37:47.45 01:37:47.45 16:17 3.7

              
52 KOCIOK JAKUB 2567 OPEN MĘŻCZYZN 35 M 52 21:30 01:38:19 01:38:29.65 01:38:29.65 16:24 3.7
53 MOROŃ KRZYSZTOF 2580 OPEN MĘŻCZYZN 36 M 53 21:30 01:40:11 01:40:32.65 01:40:32.65 16:45 3.6
54 KONOP OLIWIER 2569 OPEN MĘŻCZYZN 37 M 54 21:30 01:40:42 01:40:52.40 01:40:52.40 16:48 3.6
55 GŁYK ŁUKASZ 2607 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 38 M 55 21:30 01:40:56 01:41:03.25 01:41:03.25 16:50 3.6

              
56 WYRĘBSKI SEBASTIAN  2627 ŚWIRY SIEMIANOWICE OPEN MĘŻCZYZN 39 M 56 21:30 01:42:03 01:42:18.35 01:42:18.35 17:03 3.5
57 GROMOTKA JANUSZ 2556 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
18 M 57 21:30 01:43:11 01:43:29.40 01:43:29.40 17:14 3.5

              
58 ŻYŁKA  SZYMON  2530 SEDAL OPEN MĘŻCZYZN 40 M 58 21:30 01:43:51 01:44:02.85 01:44:02.85 17:20 3.5
59 CEMPULIK MICHAŁ 2606 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 41 M 59 21:45 01:43:46 01:44:03.90 01:44:03.90 17:20 3.5

              
60 KONIEC MARIUSZ 2663 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

19 M 60 21:45 01:43:46 01:44:04.35 01:44:04.35 17:20 3.5
             

61 SKIBA MARIUSZ 2662 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

20 M 61 21:45 01:44:05.45 01:44:05.45 17:20 3.5
              

62 DZIÓB  MATEUSZ 2675 LEPSI HANYSY OPEN MĘŻCZYZN 42 M 62 21:45 01:48:45 01:49:06.40 01:49:06.40 18:11 3.3
63 ŻYŁKA GRZEGORZ  2529 SEDAL OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
21 M 63 21:30 01:49:56 01:50:15.65 01:50:15.65 18:22 3.3

              
64 ZOLICH MIKOŁAJ 2601 OPEN MĘŻCZYZN 43 M 64 21:30 01:50:14 01:50:28.70 01:50:28.70 18:24 3.3
65 KUŁAKOWSKI RAFAŁ 2573 OPEN MĘŻCZYZN 44 M 65 21:30 01:51:34 01:51:52.85 01:51:52.85 18:38 3.2
66 URYSZEK MARCIN 2514 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 45 M 66 21:30 01:52:07 01:52:20.10 01:52:20.10 18:43 3.2

              
67 ZWOLAK ADRIAN 2602 OPEN MĘŻCZYZN 46 M 67 21:30 01:53:26 01:53:36.20 01:53:36.20 18:56 3.2
68 WIŚNIEWSKI PATRYK 2597 OPEN MĘŻCZYZN 47 M 68 21:30 01:53:27 01:53:37.35 01:53:37.35 18:56 3.2
69 GAŁĄŻEWSKI  MATEUSZ  2555 OPEN MĘŻCZYZN 48 M 69 21:30 01:53:27 01:53:39.65 01:53:39.65 18:56 3.2
70 KISSA  DAMIAN 2672 OPEN MĘŻCZYZN 49 M 70 21:45 01:53:43 01:54:02.10 01:54:02.10 19:00 3.2
71 PODSIADŁY PAWEŁ 2613 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 50 M 71 21:30 01:54:06 01:54:16.70 01:54:16.70 19:02 3.2

              
72 JEZELA MARCIN 2608 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 51 M 72 21:30 01:54:06 01:54:17.60 01:54:17.60 19:02 3.2

              
73 PANDZICH KAMIL 2611 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 52 M 73 21:45 01:55:03 01:55:14.85 01:55:14.85 19:12 3.1

              
74 KIRKER MICHAŁ 2646 OPEN MĘŻCZYZN 53 M 74 21:45 01:55:04 01:55:15.00 01:55:15.00 19:12 3.1
75 BZOMOWSKI MAREK 2637 OPEN MĘŻCZYZN 54 M 75 21:45 01:55:04 01:55:15.40 01:55:15.40 19:12 3.1
76 WOŁCZYK MARIUSZ 2616 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

22 M 76 21:45 01:55:03 01:55:15.85 01:55:15.85 19:12 3.1
             

77 BRZEZIŃSKI ADAM 2546 OPEN MĘŻCZYZN 55 M 77 21:30 01:55:07 01:55:24.55 01:55:24.55 19:14 3.1
78 FIGAJ KACPER 2642 OPEN MĘŻCZYZN 56 M 78 21:45 01:55:30 01:55:40.70 01:55:40.70 19:16 3.1
79 WESOŁOWSKI DAWID 2526 LEPSI HANYSY OPEN MĘŻCZYZN 57 M 79 21:30 01:57:13 01:57:29.50 01:57:29.50 19:34 3.1
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, Open Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

80 KMIECIK  MARCIN  2626 SOCIOS SILESIA OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

23 M 80 21:30 02:00:47 02:01:19.05 02:01:19.05 20:13 3
              

81 SIMON ADAM 2589 OPEN MĘŻCZYZN 58 M 81 21:30 02:02:07 02:02:20.95 02:02:20.95 20:23 2.9
82 MACIUGA DARIUSZ 2576 OPEN MĘŻCZYZN 59 M 82 21:30 02:02:10 02:02:26.15 02:02:26.15 20:24 2.9
83 MICHALSKI ANDRZEJ 2578 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
24 M 83 21:30 02:02:22 02:02:35.45 02:02:35.45 20:25 2.9

              
84 KALINOWSKI SEBASTIAN 2562 OPEN MĘŻCZYZN 60 M 84 21:30 02:02:21 02:02:36.55 02:02:36.55 20:26 2.9
85 KARLIŃSKI ŁUKASZ 2563 OPEN MĘŻCZYZN 61 M 85 21:30 02:03:01 02:03:16.20 02:03:16.20 20:32 2.9
86 CIERPKA KAMIL 2549 OPEN MĘŻCZYZN 61 M 85 21:30 02:03:00 02:03:16.20 02:03:16.20 20:32 2.9
87 DUMICZ MATEUSZ 2553 OPEN MĘŻCZYZN 63 M 87 21:30 02:03:01 02:03:16.50 02:03:16.50 20:32 2.9
88 KUCHA TOMASZ 2572 OPEN MĘŻCZYZN 64 M 88 21:30 02:05:53 02:06:15.15 02:06:15.15 21:02 2.9
89 KLAMKA  MICHAŁ 2565 OPEN MĘŻCZYZN 65 M 89 21:30 02:04:47 02:06:35.45 02:06:35.45 21:05 2.8
90 KOBUS DAWID  2566 OPEN MĘŻCZYZN 66 M 90 21:30 02:06:15 02:06:35.55 02:06:35.55 21:05 2.8
91 WOLANY OLIVIER 2599 OPEN MĘŻCZYZN 67 M 91 21:30 02:06:16 02:06:37.90 02:06:37.90 21:06 2.8
92 DORZAK MARTIN 2552 OPEN MĘŻCZYZN 68 M 92 21:30 02:06:25 02:06:39.50 02:06:39.50 21:06 2.8
93 HOFFMANN MATEUSZ 2512 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 69 M 93 21:30 02:06:33 02:06:46.45 02:06:46.45 21:07 2.8

              
94 PSZYK  RAFAŁ  2625 PINGPONGI W NATARCIU OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
25 M 94 21:45 02:08:50 02:09:02.30 02:09:02.30 21:30 2.8

              
95 PSZYK BŁAŻEJ 2624 PINGPONGI W NATARCIU OPEN MĘŻCZYZN 70 M 95 21:45 02:08:50 02:09:02.70 02:09:02.70 21:30 2.8
96 LEMIROWSKI MACIEJ 2505 AKS PROMIL OPEN MĘŻCZYZN 71 M 96 21:30 02:11:53 02:12:04.05 02:12:04.05 22:00 2.7
97 WALCZAK MATEUSZ  2507 AKS PROMIL OPEN MĘŻCZYZN 72 M 97 21:30 02:11:53 02:12:06.30 02:12:06.30 22:01 2.7
98 GAŁĘZIOK MARCEL 2643 OPEN MĘŻCZYZN 73 M 98 21:45 02:13:28 02:13:44.80 02:13:44.80 22:17 2.7
99  REDIM 2620 MEROL TEAM OPEN MĘŻCZYZN 74 M 99 21:45 02:20:37 02:21:12.50 02:21:12.50 23:32 2.5

100 KITALA RADOSŁAW 2532 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MĘŻCZYZN 75 M 100 21:45 02:22:11 02:23:05.20 02:23:05.20 23:50 2.5
101 MOSTOWSKI RADOSŁAW 2533 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
26 M 101 21:45 02:22:12 02:23:09.00 02:23:09.00 23:51 2.5

              
102 WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ 2534 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MĘŻCZYZN 76 M 102 21:45 02:22:12 02:23:10.30 02:23:10.30 23:51 2.5
103 RAK PATRYK 2653 OPEN MĘŻCZYZN 77 M 103 21:45 02:23:54 02:24:03.90 02:24:03.90 24:00 2.5
104 RYBAK JAKUB 2654 OPEN MĘŻCZYZN 78 M 104 21:45 02:24:01 02:24:12.45 02:24:12.45 24:02 2.5
105 RAJDA MICHAŁ 2651 OPEN MĘŻCZYZN 79 M 105 21:45 02:24:07 02:24:17.65 02:24:17.65 24:02 2.5
106 OŻÓG MATEUSZ 2524 JAK ŻÓŁWIE W GALOPIE OPEN MĘŻCZYZN 80 M 106 21:30 02:37:46 02:37:57.35 02:37:57.35 26:19 2.3
107 BIEMA  PAWEŁ  2516 FEET OF FURY OPEN MĘŻCZYZN 81 M 107 21:30 02:40:08 02:40:33.70 02:40:33.70 26:45 2.2

CHYLIŃSKI TOMASZ 2548 OPEN MĘŻCZYZN 21:30  DNF DNF DNF - -

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, 21:30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

1 CZERSKI GRZEGORZ 2523 JACK MAMONA CLUB OPEN MĘŻCZYZN 1 M 1 21:30 00:57:40 00:57:51.60 00:57:51.60 9:38 6.2
2 HANULOK JAKUB 2558 OPEN MĘŻCZYZN 2 M 2 21:30 00:57:45 00:57:57.65 00:57:57.65 9:39 6.2
3 WISŁAWSKI MARIUSZ 2596 OPEN MĘŻCZYZN 3 M 3 21:30 01:04:32 01:04:44.15 01:04:44.15 10:47 5.6
4 STRYNIAK TOMEK 2593 OPEN MĘŻCZYZN 4 M 4 21:30 01:06:05 01:06:18.40 01:06:18.40 11:03 5.4
5 FLIAHIN MYKOLA 2554 OPEN MĘŻCZYZN 8 M 8 21:30 01:09:10 01:09:24.60 01:09:24.60 11:34 5.2
6 BASIK SEBASTIAN 2633 OPEN MĘŻCZYZN 9 M 9 21:30 01:10:34 01:10:43.75 01:10:43.75 11:47 5.1
7 LANGNER KRZYSZTOF 2674 OPEN MĘŻCZYZN 10 M 10 21:30 01:10:54 01:11:08.35 01:11:08.35 11:51 5.1
8 ZADORA KACPER 2669 OPEN MĘŻCZYZN 12 M 12 21:30 01:11:14 01:11:24.40 01:11:24.40 11:54 5
9 NAPIERAJ RAFAŁ 2665 ŚWIRY SIEMIANOWICE OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
1 M 14 21:30 01:11:50 01:12:20.65 01:12:20.65 12:03 5

              
10 BIELECKI  DAWID  2540 OPEN MĘŻCZYZN 14 M 15 21:30 01:12:39 01:12:58.80 01:12:58.80 12:09 4.9
11 STOPKA DANIEL 2592 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
2 M 16 21:30 01:15:19 01:15:31.25 01:15:31.25 12:35 4.8

              
12 ROGALSKI MACIEJ 2518 FICYT OPEN MĘŻCZYZN 15 M 17 21:30 01:18:17 01:18:25.25 01:18:25.25 13:04 4.6
13 JASIŃSKI RAFAŁ 2535 WŁĄCZ SIEBIE OPEN MĘŻCZYZN 16 M 18 21:30 01:19:09 01:19:19.70 01:19:19.70 13:13 4.5
14 PUC DAMIAN 2586 OPEN MĘŻCZYZN 17 M 19 21:30 01:19:44 01:19:53.85 01:19:53.85 13:18 4.5
15 KUŚNIERSKI ANDRZEJ 2515 CROSSTRENING RACIBÓRZ OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
3 M 20 21:30 01:19:41 01:19:54.20 01:19:54.20 13:19 4.5
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, 21:30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

16 BOBROWSKI MICHAŁ 2542 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

4 M 21 21:30 01:20:48 01:21:03.00 01:21:03.00 13:30 4.4
              

17 STRZESZYNA  RADOSLAW  2594 OPEN MĘŻCZYZN 18 M 22 21:30 01:20:54 01:21:06.40 01:21:06.40 13:31 4.4
18 NITNER LAURA 2525 LEPSI HANYSY OPEN KOBIET 2 K 2 21:30 01:21:01 01:21:21.40 01:21:21.40 13:33 4.4
19 BIELECKI RAFAŁ 2541 OPEN MĘŻCZYZN 21 M 28 21:30 01:22:49 01:23:06.00 01:23:06.00 13:51 4.3
20 BIELECKA BEATA 2538 OPEN KOBIET 5 K 5 21:30 01:22:49 01:23:06.45 01:23:06.45 13:51 4.3
21 RYSZCZYK ADAM 2668 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
8 M 31 21:30 01:24:15 01:24:30.00 01:24:30.00 14:05 4.3

              
22 JACKO MAREK 2521 HRMAX ŻORY OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
9 M 33 21:30 01:24:49 01:25:06.50 01:25:06.50 14:11 4.2

              
23 BITNER-RYSZKA NATALIA 2520 HRMAX ŻORY OPEN MASTERS KOBIET 1 K 6 21:30 01:24:51 01:25:06.70 01:25:06.70 14:11 4.2
24 MIONSKOWSKI MACIEJ 2579 OPEN MĘŻCZYZN 26 M 35 21:30 01:29:08 01:29:19.15 01:29:19.15 14:53 4
25 ZDUŃCZYK JULIA 2600 OPEN KOBIET 6 K 7 21:30 01:29:08 01:29:19.75 01:29:19.75 14:53 4
26 NITNER ZDZISŁAW 2673 LEPSI HANYSY OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
11 M 37 21:30 01:30:34 01:30:49.95 01:30:49.95 15:08 4

              
27 BEDNARSKA MAGDALENA 2500 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 2 K 9 21:30 01:33:04 01:33:17.90 01:33:17.90 15:32 3.9
28 KRYWULT JOANNA 2501 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 2 K 9 21:30 01:33:03 01:33:17.90 01:33:17.90 15:32 3.9
29 KRYWULT ŁUKASZ 2502 8KG + OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
12 M 38 21:30 01:33:04 01:33:17.90 01:33:17.90 15:32 3.9

              
30 ZAWIEJSKI PIOTR 2670 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
13 M 39 21:30 01:33:03 01:33:18.00 01:33:18.00 15:33 3.9

              
31 SKÓRA KAROLINA  2504 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 4 K 11 21:30 01:33:03 01:33:18.05 01:33:18.05 15:33 3.9
32 SADŁEK ALEKSANDRA 2503 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 5 K 12 21:30 01:33:04 01:33:18.20 01:33:18.20 15:33 3.9
33 SABATOWSKI KRZYSZTOF 2513 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

14 M 40 21:30 01:33:05 01:33:23.00 01:33:23.00 15:33 3.9
             

34 PAVLÍK JIŘÍ 2583 OPEN MĘŻCZYZN 27 M 41 21:30 01:34:36 01:34:54.05 01:34:54.05 15:49 3.8
35 JONÁŠ PETR 2561 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
15 M 42 21:30 01:34:29 01:34:55.00 01:34:55.00 15:49 3.8

              
36 JANKOWSKI BARTOSZ 2560 OPEN MĘŻCZYZN 28 M 43 21:30 01:34:45 01:34:55.35 01:34:55.35 15:49 3.8
37 LECH MARCIN 2574 OPEN MĘŻCZYZN 29 M 44 21:30 01:34:45 01:34:57.00 01:34:57.00 15:49 3.8
38 KASPRZYK JUSTYNA 2564 OPEN KOBIET 8 K 13 21:30 01:34:54 01:35:14.20 01:35:14.20 15:52 3.8
39 KANIA DOMINIK 2519 FIRE DP OPEN MĘŻCZYZN 30 M 45 21:30 01:35:33 01:35:43.00 01:35:43.00 15:57 3.8
40 KUŹNIARKIEWICZ MICHAEL 2648 OPEN MĘŻCZYZN 31 M 46 21:30 01:35:47 01:36:04.15 01:36:04.15 16:00 3.7
41 GOŁĄB IGOR 2644 OPEN MĘŻCZYZN 32 M 47 21:30 01:35:48 01:36:04.55 01:36:04.55 16:00 3.7
42 ŻOŁNA KACPER 2511 ALUTKI OPEN MĘŻCZYZN 33 M 48 21:30 01:36:50 01:37:02.05 01:37:02.05 16:10 3.7
43  MAGOHOR 2508 ALUTKI OPEN MĘŻCZYZN 34 M 49 21:30 01:36:49 01:37:02.25 01:37:02.25 16:10 3.7
44 PACZKOWSKI TOMASZ 2582 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
16 M 50 21:30 01:36:52 01:37:12.20 01:37:12.20 16:12 3.7

              
45 KRAWCZYK JOANNA 2522 HUSARIA RACE TEAM OPEN MASTERS KOBIET 6 K 14 21:30 01:36:55 01:37:13.65 01:37:13.65 16:12 3.7
46 SIMON ALEKSANDRA  2590 OPEN KOBIET 10 K 16 21:30 01:38:19 01:38:29.05 01:38:29.05 16:24 3.7
47 KOCIOK JAKUB 2567 OPEN MĘŻCZYZN 35 M 52 21:30 01:38:19 01:38:29.65 01:38:29.65 16:24 3.7
48 MOROŃ KRZYSZTOF 2580 OPEN MĘŻCZYZN 36 M 53 21:30 01:40:11 01:40:32.65 01:40:32.65 16:45 3.6
49 KONOP OLIWIER 2569 OPEN MĘŻCZYZN 37 M 54 21:30 01:40:42 01:40:52.40 01:40:52.40 16:48 3.6
50 GŁYK ŁUKASZ 2607 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 38 M 55 21:30 01:40:56 01:41:03.25 01:41:03.25 16:50 3.6

              
51 WYRĘBSKI SEBASTIAN  2627 ŚWIRY SIEMIANOWICE OPEN MĘŻCZYZN 39 M 56 21:30 01:42:03 01:42:18.35 01:42:18.35 17:03 3.5
52 GROMOTKA JANUSZ 2556 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
18 M 57 21:30 01:43:11 01:43:29.40 01:43:29.40 17:14 3.5

              
53 GROMOTKA MAJA 2557 OPEN KOBIET 11 K 17 21:30 01:43:11 01:43:30.90 01:43:30.90 17:15 3.5
54 ŻYŁKA  SZYMON  2530 SEDAL OPEN MĘŻCZYZN 40 M 58 21:30 01:43:51 01:44:02.85 01:44:02.85 17:20 3.5
55 ŻYŁKA GRZEGORZ  2529 SEDAL OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
21 M 63 21:30 01:49:56 01:50:15.65 01:50:15.65 18:22 3.3

              
56 BIAŁAS ALEKSANDRA 2537 OPEN KOBIET 12 K 20 21:30 01:50:14 01:50:28.50 01:50:28.50 18:24 3.3
57 ZOLICH MIKOŁAJ 2601 OPEN MĘŻCZYZN 43 M 64 21:30 01:50:14 01:50:28.70 01:50:28.70 18:24 3.3
58 BIELECKA KATARZYNA 2539 OPEN KOBIET 13 K 21 21:30 01:50:20 01:50:30.20 01:50:30.20 18:25 3.3
59 AUGUSTYNOWICZ ALICJA 2536 OPEN KOBIET 16 K 24 21:30 01:51:34 01:51:52.60 01:51:52.60 18:38 3.2
60 KUŁAKOWSKI RAFAŁ 2573 OPEN MĘŻCZYZN 44 M 65 21:30 01:51:34 01:51:52.85 01:51:52.85 18:38 3.2
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, 21:30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

61 PRZYGODA DOMINIKA 2585 OPEN KOBIET 17 K 25 21:30 01:52:07 01:52:19.65 01:52:19.65 18:43 3.2
62 PŁUCIEŃCZAK AGATA 2584 OPEN KOBIET 17 K 25 21:30 01:52:07 01:52:19.65 01:52:19.65 18:43 3.2
63 URYSZEK MARCIN 2514 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 45 M 66 21:30 01:52:07 01:52:20.10 01:52:20.10 18:43 3.2

              
64 ZWOLAK ADRIAN 2602 OPEN MĘŻCZYZN 46 M 67 21:30 01:53:26 01:53:36.20 01:53:36.20 18:56 3.2
65 WIŚNIEWSKI PATRYK 2597 OPEN MĘŻCZYZN 47 M 68 21:30 01:53:27 01:53:37.35 01:53:37.35 18:56 3.2
66 GAŁĄŻEWSKI  MATEUSZ  2555 OPEN MĘŻCZYZN 48 M 69 21:30 01:53:27 01:53:39.65 01:53:39.65 18:56 3.2
67 PODSIADŁY PAWEŁ 2613 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 50 M 71 21:30 01:54:06 01:54:16.70 01:54:16.70 19:02 3.2

              
68 PŁACZEK ANNA 2612 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 20 K 28 21:30 01:54:06 01:54:16.90 01:54:16.90 19:02 3.2

              
69 WAGSTYL MIRELA 2614 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 21 K 29 21:30 01:54:05 01:54:17.20 01:54:17.20 19:02 3.2

              
70 JEZELA MARCIN 2608 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 51 M 72 21:30 01:54:06 01:54:17.60 01:54:17.60 19:02 3.2

              
71 BRZEZIŃSKI ADAM 2546 OPEN MĘŻCZYZN 55 M 77 21:30 01:55:07 01:55:24.55 01:55:24.55 19:14 3.1
72 CZYŻ DOMINIKA 2551 OPEN KOBIET 22 K 31 21:30 01:55:07 01:55:27.55 01:55:27.55 19:14 3.1
73 WESOŁOWSKI DAWID 2526 LEPSI HANYSY OPEN MĘŻCZYZN 57 M 79 21:30 01:57:13 01:57:29.50 01:57:29.50 19:34 3.1
74 WINKLER DŻESIKA  2527 LEPSI HANYSY OPEN KOBIET 24 K 33 21:30 01:57:12 01:57:29.60 01:57:29.60 19:34 3.1
75 NITNER LIWIA 2581 OPEN KOBIET 25 K 34 21:30 01:57:13 01:57:29.65 01:57:29.65 19:34 3.1
76 KMIECIK  MARCIN  2626 SOCIOS SILESIA OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
23 M 80 21:30 02:00:47 02:01:19.05 02:01:19.05 20:13 3

              
77 KMIECIK JUSTYNA 2531 SOCIOS SILESIA OPEN MASTERS KOBIET 10 K 35 21:30 02:00:57 02:01:19.35 02:01:19.35 20:13 3
78 SIMON ADAM 2589 OPEN MĘŻCZYZN 58 M 81 21:30 02:02:07 02:02:20.95 02:02:20.95 20:23 2.9
79 SIENKIEWICZ URSZULA 2588 OPEN KOBIET 26 K 36 21:30 02:02:08 02:02:24.50 02:02:24.50 20:24 2.9
80 MACIUGA DARIUSZ 2576 OPEN MĘŻCZYZN 59 M 82 21:30 02:02:10 02:02:26.15 02:02:26.15 20:24 2.9
81 CZAJKOWSKA ZOSIA 2550 OPEN KOBIET 27 K 37 21:30 02:02:20 02:02:34.25 02:02:34.25 20:25 2.9
82 MICHALSKI ANDRZEJ 2578 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
24 M 83 21:30 02:02:22 02:02:35.45 02:02:35.45 20:25 2.9

              
83 KALINOWSKI SEBASTIAN 2562 OPEN MĘŻCZYZN 60 M 84 21:30 02:02:21 02:02:36.55 02:02:36.55 20:26 2.9
84 KARLIŃSKI ŁUKASZ 2563 OPEN MĘŻCZYZN 61 M 85 21:30 02:03:01 02:03:16.20 02:03:16.20 20:32 2.9
85 CIERPKA KAMIL 2549 OPEN MĘŻCZYZN 61 M 85 21:30 02:03:00 02:03:16.20 02:03:16.20 20:32 2.9
86 DUMICZ MATEUSZ 2553 OPEN MĘŻCZYZN 63 M 87 21:30 02:03:01 02:03:16.50 02:03:16.50 20:32 2.9
87 PLURA SIMONA 2506 AKS PROMIL OPEN KOBIET 28 K 38 21:30 02:04:28 02:04:41.60 02:04:41.60 20:46 2.9
88 GĄDEK-SERWIN KAROLINA 2629 TOMB RAIDERS OPEN KOBIET 29 K 39 21:30 02:05:42 02:06:00.15 02:06:00.15 21:00 2.9
89 BARAŃSKA  ANIA 2628 TOMB RAIDERS OPEN KOBIET 30 K 40 21:30 02:05:42 02:06:02.85 02:06:02.85 21:00 2.9
90 MANOWSKA MAŁGORZATA 2577 OPEN KOBIET 31 K 41 21:30 02:05:30 02:06:11.70 02:06:11.70 21:01 2.9
91 KOWALCZYK IWONA 2570 OPEN KOBIET 32 K 42 21:30 02:05:53 02:06:12.25 02:06:12.25 21:02 2.9
92 KUCHA TOMASZ 2572 OPEN MĘŻCZYZN 64 M 88 21:30 02:05:53 02:06:15.15 02:06:15.15 21:02 2.9
93 WŁASIEWICZ JULIA 2598 OPEN KOBIET 33 K 43 21:30 02:05:56 02:06:18.30 02:06:18.30 21:03 2.9
94 LEMIROWSKA KATARZYNA 2575 AKS PROMIL OPEN KOBIET 34 K 44 21:30 02:05:54 02:06:20.75 02:06:20.75 21:03 2.8
95 WESELSKA SYLWIA 2595 OPEN KOBIET 35 K 45 21:30 02:06:16 02:06:34.10 02:06:34.10 21:05 2.8
96 KLAMKA  MICHAŁ 2565 OPEN MĘŻCZYZN 65 M 89 21:30 02:04:47 02:06:35.45 02:06:35.45 21:05 2.8
97 KOBUS DAWID  2566 OPEN MĘŻCZYZN 66 M 90 21:30 02:06:15 02:06:35.55 02:06:35.55 21:05 2.8
98 WOLANY OLIVIER 2599 OPEN MĘŻCZYZN 67 M 91 21:30 02:06:16 02:06:37.90 02:06:37.90 21:06 2.8
99 DORZAK MARTIN 2552 OPEN MĘŻCZYZN 68 M 92 21:30 02:06:25 02:06:39.50 02:06:39.50 21:06 2.8

100 HOFFMANN MATEUSZ 2512 CARBON SILESIA SPORT BY
VITARADE

OPEN MĘŻCZYZN 69 M 93 21:30 02:06:33 02:06:46.45 02:06:46.45 21:07 2.8
              

101 LEMIROWSKI MACIEJ 2505 AKS PROMIL OPEN MĘŻCZYZN 71 M 96 21:30 02:11:53 02:12:04.05 02:12:04.05 22:00 2.7
102 WALCZAK MATEUSZ  2507 AKS PROMIL OPEN MĘŻCZYZN 72 M 97 21:30 02:11:53 02:12:06.30 02:12:06.30 22:01 2.7
103 CEGLAREK KAROLINA 2547 OPEN KOBIET 45 K 55 21:30 02:23:31 02:24:28.85 02:24:28.85 24:04 2.5
104 RZESZUTEK IZABELA 2587 OPEN KOBIET 46 K 56 21:30 02:23:49 02:24:29.20 02:24:29.20 24:04 2.5
105 BRONISZEWSKA MAJA 2544 OPEN KOBIET 47 K 57 21:30 02:37:44 02:37:56.35 02:37:56.35 26:19 2.3
106 OŻÓG MATEUSZ 2524 JAK ŻÓŁWIE W GALOPIE OPEN MĘŻCZYZN 80 M 106 21:30 02:37:46 02:37:57.35 02:37:57.35 26:19 2.3
107 BIEMA  PAWEŁ  2516 FEET OF FURY OPEN MĘŻCZYZN 81 M 107 21:30 02:40:08 02:40:33.70 02:40:33.70 26:45 2.2
108 DEJ KAROLINA 2517 FEET OF FURY OPEN KOBIET 48 K 58 21:30 02:40:11 02:40:33.80 02:40:33.80 26:45 2.2
109 KONDRAT ALEKSANDRA 2568 OPEN KOBIET 49 K 59 21:30
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, 21:30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

CHYLIŃSKI TOMASZ 2548 OPEN MĘŻCZYZN 21:30  DNF DNF DNF - -

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, 21:45
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

1 SKWAREK TOMASZ 2657 OPEN MĘŻCZYZN 5 M 5 21:45 01:08:06 01:08:25.25 01:08:25.25 11:24 5.3
2 WÓJTOWICZ DARIUSZ 2700 OPEN MĘŻCZYZN 6 M 6 21:45 01:08:06 01:08:28.15 01:08:28.15 11:24 5.3
3 SIEŃKO TOMASZ 2656 OPEN MĘŻCZYZN 7 M 7 21:45 01:08:28 01:08:43.00 01:08:43.00 11:27 5.2
4 CIEPŁY PATRYK 2638 OPEN MĘŻCZYZN 11 M 11 21:45 01:10:59 01:11:11.90 01:11:11.90 11:51 5.1
5 TENDERA FILIP 2658 OPEN MĘŻCZYZN 13 M 13 21:45 01:12:09 01:12:16.70 01:12:16.70 12:02 5
6 WILK WERONIKA 2659 OPEN KOBIET 1 K 1 21:45 01:16:17 01:16:38.10 01:16:38.10 12:46 4.7
7 KAMIŃSKI DAWID 2609 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 19 M 23 21:45 01:21:59 01:22:13.60 01:22:13.60 13:42 4.4

              
8 ZAGRODZKA MAGDALENA 2617 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 3 K 3 21:45 01:21:58 01:22:15.95 01:22:15.95 13:42 4.4

              
9 SUŁKOWSKI OLEK 2605 BDB TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
5 M 24 21:45 01:22:24 01:22:43.80 01:22:43.80 13:47 4.4

              
10 KOCH KRZYSZTOF 2604 BDB TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
6 M 25 21:45 01:22:24 01:22:43.90 01:22:43.90 13:47 4.4

              
11 BIEG WOJCIECH 2603 BDB TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
7 M 26 21:45 01:22:25 01:22:44.45 01:22:44.45 13:47 4.4

              
12 MIKOŁASZEK DARIA 2661 OPEN KOBIET 4 K 4 21:45 01:22:32 01:22:46.40 01:22:46.40 13:47 4.3
13 KIELBASA MATEUSZ 2645 OPEN MĘŻCZYZN 20 M 27 21:45 01:22:56 01:23:04.30 01:23:04.30 13:50 4.3
14 BARTAS DOMINIK 2631 OPEN MĘŻCZYZN 22 M 29 21:45 01:22:57 01:23:07.10 01:23:07.10 13:51 4.3
15 CZARNIAWSKI PAWEŁ 2639 OPEN MĘŻCZYZN 23 M 30 21:45 01:22:57 01:23:11.70 01:23:11.70 13:51 4.3
16 BARTCZAK PAWEŁ 2632 OPEN MĘŻCZYZN 24 M 32 21:45 01:24:30 01:24:38.70 01:24:38.70 14:06 4.3
17 DOCZEKALSKI MATEUSZ 2640 OPEN MĘŻCZYZN 25 M 34 21:45 01:28:51 01:29:02.25 01:29:02.25 14:50 4
18 KUCIĘBA  PAULINA 2619 FIT-DZIKI OPEN KOBIET 7 K 8 21:45 01:30:30 01:30:47.40 01:30:47.40 15:07 4
19 DETKO ŁUKASZ 2618 FIT-DZIKI OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
10 M 36 21:45 01:30:29 01:30:47.55 01:30:47.55 15:07 4

              
20 ANIELSKA ANNA 2630 OPEN KOBIET 9 K 15 21:45 01:37:32 01:37:47.15 01:37:47.15 16:17 3.7
21 RYBARSKI PRZEMYSŁAW 2655 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
17 M 51 21:45 01:37:31 01:37:47.45 01:37:47.45 16:17 3.7

              
22 CEMPULIK MICHAŁ 2606 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 41 M 59 21:45 01:43:46 01:44:03.90 01:44:03.90 17:20 3.5

              
23 KONIEC MARIUSZ 2663 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

19 M 60 21:45 01:43:46 01:44:04.35 01:44:04.35 17:20 3.5
             

24 SKIBA MARIUSZ 2662 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

20 M 61 21:45 01:44:05.45 01:44:05.45 17:20 3.5
              

25 DZIÓB  MATEUSZ 2675 LEPSI HANYSY OPEN MĘŻCZYZN 42 M 62 21:45 01:48:45 01:49:06.40 01:49:06.40 18:11 3.3
26 BOMBOR ANTONINA 2634 FIT & MORE RYBNIK OPEN MASTERS KOBIET 7 K 18 21:45 01:50:01 01:50:13.95 01:50:13.95 18:22 3.3
27 MARSZOLIK ANGELA 2649 OPEN MASTERS KOBIET 8 K 19 21:45 01:50:00 01:50:14.25 01:50:14.25 18:22 3.3
28 WIERZBOWSKA MAGDALENA 2615 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 14 K 22 21:45 01:51:22 01:51:39.35 01:51:39.35 18:36 3.2

              
29 MĄDRY ANNA 2610 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN KOBIET 15 K 23 21:45 01:51:23 01:51:39.55 01:51:39.55 18:36 3.2

              
30 KISSA  DAMIAN 2672 OPEN MĘŻCZYZN 49 M 70 21:45 01:53:43 01:54:02.10 01:54:02.10 19:00 3.2
31 KOZŁOWSKA NICOLE 2671 OPEN KOBIET 19 K 27 21:45 01:53:43 01:54:02.35 01:54:02.35 19:00 3.2
32 PANDZICH KAMIL 2611 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MĘŻCZYZN 52 M 73 21:45 01:55:03 01:55:14.85 01:55:14.85 19:12 3.1

              
33 KIRKER MICHAŁ 2646 OPEN MĘŻCZYZN 53 M 74 21:45 01:55:04 01:55:15.00 01:55:15.00 19:12 3.1
34 GUJA DOROTA 2664 OPEN MASTERS KOBIET 9 K 30 21:45 01:55:02 01:55:15.10 01:55:15.10 19:12 3.1
35 BZOMOWSKI MAREK 2637 OPEN MĘŻCZYZN 54 M 75 21:45 01:55:04 01:55:15.40 01:55:15.40 19:12 3.1
36 WOŁCZYK MARIUSZ 2616 CARBON SILESIA SPORT BY

VITARADE
OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

22 M 76 21:45 01:55:03 01:55:15.85 01:55:15.85 19:12 3.1
             

37 BUŁAWA ALEKSANDRA 2636 OPEN KOBIET 23 K 32 21:45 01:55:30 01:55:40.45 01:55:40.45 19:16 3.1
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, 21:45 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

38 FIGAJ KACPER 2642 OPEN MĘŻCZYZN 56 M 78 21:45 01:55:30 01:55:40.70 01:55:40.70 19:16 3.1
39  KINGA 2622 PINGPONGI W NATARCIU OPEN KOBIET 36 K 46 21:45 02:08:49 02:09:02.30 02:09:02.30 21:30 2.8
40 PSZYK  RAFAŁ  2625 PINGPONGI W NATARCIU OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
25 M 94 21:45 02:08:50 02:09:02.30 02:09:02.30 21:30 2.8

              
41 PSZYK BŁAŻEJ 2624 PINGPONGI W NATARCIU OPEN MĘŻCZYZN 70 M 95 21:45 02:08:50 02:09:02.70 02:09:02.70 21:30 2.8
42 KWIATKOWSKA  KATARZYNA  2623 PINGPONGI W NATARCIU OPEN KOBIET 37 K 47 21:45 02:08:49 02:09:02.90 02:09:02.90 21:30 2.8
43 BUKO MAGDALENA  2635 OPEN KOBIET 38 K 48 21:45 02:13:26 02:13:39.15 02:13:39.15 22:16 2.7
44 DUŚ ALEKSANDRA 2641 OPEN KOBIET 39 K 49 21:45 02:13:28 02:13:43.75 02:13:43.75 22:17 2.7
45 GAŁĘZIOK MARCEL 2643 OPEN MĘŻCZYZN 73 M 98 21:45 02:13:28 02:13:44.80 02:13:44.80 22:17 2.7
46 PIECHÓWKA MAGDALENA 2621 MEROL TEAM OPEN KOBIET 40 K 50 21:45 02:20:36 02:21:05.40 02:21:05.40 23:30 2.6
47  REDIM 2620 MEROL TEAM OPEN MĘŻCZYZN 74 M 99 21:45 02:20:37 02:21:12.50 02:21:12.50 23:32 2.5
48 BERENT WERONIKA 2666 OPEN KOBIET 41 K 51 21:45 02:22:12 02:23:03.55 02:23:03.55 23:50 2.5
49 KITALA RADOSŁAW 2532 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MĘŻCZYZN 75 M 100 21:45 02:22:11 02:23:05.20 02:23:05.20 23:50 2.5
50 NARLOCH LUCYNA 2650 OPEN KOBIET 42 K 52 21:45 02:22:13 02:23:08.00 02:23:08.00 23:51 2.5
51 MOSTOWSKI RADOSŁAW 2533 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
26 M 101 21:45 02:22:12 02:23:09.00 02:23:09.00 23:51 2.5

              
52 WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ 2534 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MĘŻCZYZN 76 M 102 21:45 02:22:12 02:23:10.30 02:23:10.30 23:51 2.5
53 WOJCIECHOWSKA ANNA 2660 OPEN KOBIET 43 K 53 21:45 02:23:54 02:24:03.90 02:24:03.90 24:00 2.5
54 RAK PATRYK 2653 OPEN MĘŻCZYZN 77 M 103 21:45 02:23:54 02:24:03.90 02:24:03.90 24:00 2.5
55 RAK  ANGELIKA  2652 OPEN KOBIET 44 K 54 21:45 02:23:55 02:24:09.00 02:24:09.00 24:01 2.5
56 RYBAK JAKUB 2654 OPEN MĘŻCZYZN 78 M 104 21:45 02:24:01 02:24:12.45 02:24:12.45 24:02 2.5
57 RAJDA MICHAŁ 2651 OPEN MĘŻCZYZN 79 M 105 21:45 02:24:07 02:24:17.65 02:24:17.65 24:02 2.5

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, Open Masters Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

1 BITNER-RYSZKA NATALIA 2520 HRMAX ŻORY OPEN MASTERS KOBIET 1 K 6 21:30 01:24:51 01:25:06.70 01:25:06.70 14:11 4.2
2 BEDNARSKA MAGDALENA 2500 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 2 K 9 21:30 01:33:04 01:33:17.90 01:33:17.90 15:32 3.9
3 KRYWULT JOANNA 2501 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 2 K 9 21:30 01:33:03 01:33:17.90 01:33:17.90 15:32 3.9
4 SKÓRA KAROLINA  2504 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 4 K 11 21:30 01:33:03 01:33:18.05 01:33:18.05 15:33 3.9
5 SADŁEK ALEKSANDRA 2503 8KG + OPEN MASTERS KOBIET 5 K 12 21:30 01:33:04 01:33:18.20 01:33:18.20 15:33 3.9
6 KRAWCZYK JOANNA 2522 HUSARIA RACE TEAM OPEN MASTERS KOBIET 6 K 14 21:30 01:36:55 01:37:13.65 01:37:13.65 16:12 3.7
7 BOMBOR ANTONINA 2634 FIT & MORE RYBNIK OPEN MASTERS KOBIET 7 K 18 21:45 01:50:01 01:50:13.95 01:50:13.95 18:22 3.3
8 MARSZOLIK ANGELA 2649 OPEN MASTERS KOBIET 8 K 19 21:45 01:50:00 01:50:14.25 01:50:14.25 18:22 3.3
9 GUJA DOROTA 2664 OPEN MASTERS KOBIET 9 K 30 21:45 01:55:02 01:55:15.10 01:55:15.10 19:12 3.1

10 KMIECIK JUSTYNA 2531 SOCIOS SILESIA OPEN MASTERS KOBIET 10 K 35 21:30 02:00:57 02:01:19.35 02:01:19.35 20:13 3

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, Open Masters Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

1 NAPIERAJ RAFAŁ 2665 ŚWIRY SIEMIANOWICE OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

1 M 14 21:30 01:11:50 01:12:20.65 01:12:20.65 12:03 5
              

2 STOPKA DANIEL 2592 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

2 M 16 21:30 01:15:19 01:15:31.25 01:15:31.25 12:35 4.8
              

3 KUŚNIERSKI ANDRZEJ 2515 CROSSTRENING RACIBÓRZ OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

3 M 20 21:30 01:19:41 01:19:54.20 01:19:54.20 13:19 4.5
              

4 BOBROWSKI MICHAŁ 2542 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

4 M 21 21:30 01:20:48 01:21:03.00 01:21:03.00 13:30 4.4
              

5 SUŁKOWSKI OLEK 2605 BDB TEAM OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

5 M 24 21:45 01:22:24 01:22:43.80 01:22:43.80 13:47 4.4
              

6 KOCH KRZYSZTOF 2604 BDB TEAM OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

6 M 25 21:45 01:22:24 01:22:43.90 01:22:43.90 13:47 4.4
              

7 BIEG WOJCIECH 2603 BDB TEAM OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

7 M 26 21:45 01:22:25 01:22:44.45 01:22:44.45 13:47 4.4
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, Open Masters Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.9km Netto Brutto min/km km/h

8 RYSZCZYK ADAM 2668 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

8 M 31 21:30 01:24:15 01:24:30.00 01:24:30.00 14:05 4.3
              

9 JACKO MAREK 2521 HRMAX ŻORY OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

9 M 33 21:30 01:24:49 01:25:06.50 01:25:06.50 14:11 4.2
              

10 DETKO ŁUKASZ 2618 FIT-DZIKI OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

10 M 36 21:45 01:30:29 01:30:47.55 01:30:47.55 15:07 4
              

11 NITNER ZDZISŁAW 2673 LEPSI HANYSY OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

11 M 37 21:30 01:30:34 01:30:49.95 01:30:49.95 15:08 4
              

12 KRYWULT ŁUKASZ 2502 8KG + OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

12 M 38 21:30 01:33:04 01:33:17.90 01:33:17.90 15:32 3.9
              

13 ZAWIEJSKI PIOTR 2670 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

13 M 39 21:30 01:33:03 01:33:18.00 01:33:18.00 15:33 3.9
              

14 SABATOWSKI KRZYSZTOF 2513 CARBON SILESIA SPORT BY
VITARADE

OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

14 M 40 21:30 01:33:05 01:33:23.00 01:33:23.00 15:33 3.9
             

15 JONÁŠ PETR 2561 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

15 M 42 21:30 01:34:29 01:34:55.00 01:34:55.00 15:49 3.8
              

16 PACZKOWSKI TOMASZ 2582 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

16 M 50 21:30 01:36:52 01:37:12.20 01:37:12.20 16:12 3.7
              

17 RYBARSKI PRZEMYSŁAW 2655 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

17 M 51 21:45 01:37:31 01:37:47.45 01:37:47.45 16:17 3.7
              

18 GROMOTKA JANUSZ 2556 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

18 M 57 21:30 01:43:11 01:43:29.40 01:43:29.40 17:14 3.5
              

19 KONIEC MARIUSZ 2663 CARBON SILESIA SPORT BY
VITARADE

OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

19 M 60 21:45 01:43:46 01:44:04.35 01:44:04.35 17:20 3.5
             

20 SKIBA MARIUSZ 2662 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

20 M 61 21:45 01:44:05.45 01:44:05.45 17:20 3.5
              

21 ŻYŁKA GRZEGORZ  2529 SEDAL OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

21 M 63 21:30 01:49:56 01:50:15.65 01:50:15.65 18:22 3.3
              

22 WOŁCZYK MARIUSZ 2616 CARBON SILESIA SPORT BY
VITARADE

OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

22 M 76 21:45 01:55:03 01:55:15.85 01:55:15.85 19:12 3.1
             

23 KMIECIK  MARCIN  2626 SOCIOS SILESIA OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

23 M 80 21:30 02:00:47 02:01:19.05 02:01:19.05 20:13 3
              

24 MICHALSKI ANDRZEJ 2578 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

24 M 83 21:30 02:02:22 02:02:35.45 02:02:35.45 20:25 2.9
              

25 PSZYK  RAFAŁ  2625 PINGPONGI W NATARCIU OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

25 M 94 21:45 02:08:50 02:09:02.30 02:09:02.30 21:30 2.8
              

26 MOSTOWSKI RADOSŁAW 2533 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

26 M 101 21:45 02:22:12 02:23:09.00 02:23:09.00 23:51 2.5
              

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KATOWICE, Drużynowa Open
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE DAWID KAMIŃSKIMAGDALENA ZAGRODZKAKRZYSZTOF SABATOWSKIŁUKASZ GŁYKMICHAŁ CEMPULIK 01:22:13.6001:22:15.9501:33:23.0001:41:03.2501:44:03.90 07:42:57.000
2 8KG + JOANNA KRYWULTŁUKASZ KRYWULTMAGDALENA BEDNARSKAKAROLINA  SKÓRAALEKSANDRA SADŁEK 01:33:17.9001:33:17.9001:33:17.9001:33:18.0501:33:18.20 07:46:27.000
3 LEPSI HANYSY LAURA NITNERZDZISŁAW NITNERMATEUSZ DZIÓB DAWID WESOŁOWSKIDŻESIKA  WINKLER 01:21:21.4001:30:49.9501:49:06.4001:57:29.5001:57:29.60 08:36:14.000
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